Mise a jour le :

Classement
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04/07/2019

Points
mensuel

627
557
546
520
519
507
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Challenge meilleure Progression -11 (Benjamins)

BINCTIN
BOISSONNEAU
PINAULT
THOMAS
DELMEAU
GUERARD
AMABLEM
AMIRESSAMI
AUGER
AUGIS
BURON
CARRE
CHABAULT
DAGUENET
DELETANG
GIKIERE
JEAN BAPTISTE
LEBOCEY
LEMAIRE
LOUPIE
MARCELOT
MEJNIOUI
MORILLE
PIGOREAU
POTIER

RICCI

SOUTIF
TROTTEREAU

Prénom

JULES
THEO
ADRIEN
OSCAR
MAXANDRE
THOMAS
CHAIM
ARVIN
THOMAS
MATHIAS
ELIOT
ELIOTT
FLORIAN
NOE
HUGO
MATHIAS
ADRIEN
MATTHIEU
RUDY
Achille
NOAH
ALAEDDINE
ENZO
AXEL

Tyler
JOAO
NICOLA
LOUKA

Classement
Officiel

oo aaaaaaaaaaaaaaoaoaoaoaoa o

Points début de
saison

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

Club

S.C. MOREE

PING SASSAY LOISIRS

PING SASSAY LOISIRS
AMO.MER TT.

AS.CHAILLES TT.

AMO.MER TT.

LA CHAUSSEE ST.VICTOR
BLOIS PING 41

VINEUIL SPORTS / SUEVRES
TT DES COLLINES DU PERCHE
TT DES COLLINES DU PERCHE
LES PONGISTES DU VENDOMOI
AMO.MER TT.

TT DES COLLINES DU PERCHE
AZE TENNIS DE TABLE

US. CHOUZY TENNIS DE TABL
USC.ST-SULPICE

ESC.COUR CHEVERNY TT
AMO.MER TT.

US. CHOUZY TENNIS DE TABL
LA CHAUSSEE ST.VICTOR

LA CHAUSSEE ST.VICTOR
AMO.MER TT.

VINEUIL SPORTS / SUEVRES
LA CHAUSSEE ST.VICTOR
AMO.MER TT.

AMO.MER TT.

LES PONGISTES DU VENDOMOI

Categorie

Progression
(pts)

127,00
57,00
46,00
20,00
19,00

7,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



